
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 211, art. 212, art 214, art. 215, art. 217, art 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885, 938, 
1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz.1664) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2014 wynosi 14 545 349,12 zł, w tym: dochody bieżące - 
12 353 437,34 zł, dochody majątkowe – 2 191 911,78 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2014 wynosi 14 875 795,93 zł, w tym: wydatki bieżące – 12 
387 913,31 zł, wydatki majątkowe – 2 487 882,62 zł.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2014 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dochody

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 425 598,73 0,00 10 000,00 5 435 598,73

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 411 948,00 0,00 10 000,00 5 421 948,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 3 000,00 38 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 35 000,00 0,00 3 000,00 38 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 842,00 -6 060,00 0,00 65 782,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 842,00 -6 060,00 0,00 45 782,00

bieżące razem: 10 478 469,21 -6 060,00 13 000,00 10 485 409,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 381 990,48 0,00 0,00 381 990,48

majątkowe

majątkowe razem: 2 191 911,78 0,00 0,00 2 191 911,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 946 102,62 0,00 0,00 1 946 102,62

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 868 028,13 0,00 0,00 1 868 028,13

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 538 409,12 -6 060,00 13 000,00 14 545 349,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 328 093,10 0,00 0,00 2 328 093,10

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wydatki

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 380 700,00 216 900,00 216 900,00 98 440,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 315 700,00 216 900,00 216 900,00 98 440,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 379 700,00 216 900,00 216 900,00 98 440,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 314 700,00 216 900,00 216 900,00 98 440,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 28 570,00 19 070,00 19 070,00 0,00 19 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 28 570,00 19 070,00 19 070,00 0,00 19 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 883 665,70 1 793 665,70 1 694 465,70 1 305 100,00 389 365,70 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 886 035,70 1 793 665,70 1 694 465,70 1 305 100,00 389 365,70 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 92 370,00 92 370,00 2 370,00 0,00

przed zmianą 1 689 965,70 1 599 965,70 1 599 965,70 1 281 100,00 318 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 692 335,70 1 599 965,70 1 599 965,70 1 281 100,00 318 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 370,00 92 370,00 2 370,00 0,00

przed zmianą 6 015 214,00 5 107 650,00 4 902 970,00 3 911 550,00 991 420,00 0,00 204 680,00 0,00 0,00 0,00 907 564,00 907 564,00 361 956,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 015 214,00 5 107 650,00 4 902 970,00 3 907 550,00 995 420,00 0,00 204 680,00 0,00 0,00 0,00 907 564,00 907 564,00 361 956,00 0,00

przed zmianą 1 127 453,00 1 032 960,00 999 430,00 815 290,00 184 140,00 0,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 94 493,00 94 493,00 76 438,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 136 453,00 1 041 960,00 1 008 430,00 815 290,00 193 140,00 0,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 94 493,00 94 493,00 76 438,00 0,00

przed zmianą 1 087 640,00 1 087 640,00 1 033 540,00 921 840,00 111 700,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 078 640,00 1 078 640,00 1 024 540,00 917 840,00 106 700,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 25 980,00 0,00 25 980,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 38 000,00 38 000,00 28 980,00 0,00 28 980,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 35 000,00 35 000,00 25 980,00 0,00 25 980,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 715 560,00 593 960,00 593 960,00 176 110,00 417 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 780 560,00 654 960,00 654 960,00 176 110,00 478 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 600,00 307 600,00 307 600,00 29 600,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 368 600,00 368 600,00 368 600,00 29 600,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000 827,80 10 454 315,18 8 682 310,70 5 876 260,00 2 806 050,70 348 650,00 783 364,00 394 990,48 0,00 245 000,00 2 546 512,62 2 546 512,62 1 496 104,62 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 940,00 74 570,00 74 570,00 0,00 74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370,00 6 370,00 2 370,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 007 767,80 10 519 885,18 8 747 880,70 5 872 260,00 2 875 620,70 348 650,00 783 364,00 394 990,48 0,00 245 000,00 2 487 882,62 2 487 882,62 1 498 474,62 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 868 028,13 1 868 028,13 471 801,13 147 750,71 324 050,42 0,00 1 396 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 868 028,13 1 868 028,13 471 801,13 147 750,71 324 050,42 0,00 1 396 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 
868 855,93

12 
322 343,31 9 154 111,83 6 024 010,71 3 130 101,12 348 

650,00 2 179 591,00 394 990,48 0,00 245 
000,00 2 546 512,62 2 546 512,62 1 496 104,62 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 940,00 74 570,00 74 570,00 0,00 74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370,00 6 370,00 2 370,00 0,00

Wydatki ogółem:

po zmianach 14 
875 795,93

12 
387 913,31 9 219 681,83 6 020 010,71 3 199 671,12 348 

650,00 2 179 591,00 394 990,48 0,00 245 
000,00 2 487 882,62 2 487 882,62 1 498 474,62 0,00

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan nakładów majątkowych na 2014 rok

Klasyfikacja
Rozdział 
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2014 1 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2016 86 200,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -65 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2016 21 200,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2016 70 000,00
60016 § 6060 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Kiełczygłówek 2014 6 600,00
70005 § 6050 Wymiana kotła c.o. w budynku komunalnym przy ul. Świerczewskiego 12 2014 9 500,00

71035 § 6050 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew - Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej na cmentarz komunalny w miejscowości 
Chorzew 2014 - 2015 28 000,00

72095 § 6057 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 115 005,00
72095 § 6059 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 20 295,00
72095 § 6067 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 849 021,33
72095 § 6069 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 149 827,29
75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013 - 2014 90 000,00

75023 § 6667 Zwrot dotacji oraz płatnosci pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w związku z inwestycją - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie - dokumentacja 2014 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 2 370,00

75023 § 6667 Zwrot dotacji oraz płatnosci pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w związku z inwestycją - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie - dokumentacja 2014 2 370,00

75404 § 6170 Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie 2014 4 000,00
75410 § 6170 Pomoc finansowa dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie 2014 6 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2014 7 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2014 16 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2014 14 800,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2014 7 000,00
75412 § 6050 Budowa ogrodzenia budynku OSP Huta 2014 13 300,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2014 5 800,00
80101 § 6050 Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2014 430 000,00
80101 § 6050 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2014 82 000,00
80101 § 6057 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2014 165 000,00
80101 § 6059 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2014 55 000,00
80101 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 15 553,00
80101 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 52 415,00
80101 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 13 103,00
80104 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 18 055,00

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 1



80104 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 61 150,00
80104 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 15 288,00
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014 - 2018 103 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 4 000,00
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014 - 2018 107 000,00
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014 18 600,00
92109 § 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 2014 7 000,00
92109 § 6060 Zakup pawilonu na świetlicę wiejską w miejscowości Beresie Małe 2014 11 000,00

Razem 2 546 512,62
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -58 630,00

Razem po zmianach 2 487 882,62

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie – dotacja” jest Gminna Biblioteka Publiczna w Kiełczygłowie.

Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

Lp. Klasyfikacja
dział/rozdział/§ Treść Kwota

dotacji
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 – 60014 – 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego 

na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi 
powiatowej Nr 3500E

1 000,00

Razem dotacje celowe 1 000,00

2 921 – 92109 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 193 000,00

3 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 125 000,00

Razem dotacje podmiotowe 318 000,00
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 319 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 754 – 75412 – 2820
Dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Kiełczygłów na zakup umundurowania oraz 
sprzętu ratowniczo - gaśniczego

5 650,00

5 926 – 92605 – 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej
w Gminie Kiełczygłów 25 000,00

Razem dotacje celowe 30 650,00
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 650,00

OGÓŁEM DOTACJE 349 650,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: D244FD05-CD60-444F-8966-E5F3AB448D99. Podpisany Strona 1




